EDITAL Nº 041/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e

Edital nº 101/2020 – SESP e o contido nos protocolos nº/s 16.126.040-1 e 17.674.178-3,

resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. Os resultados de recursos interpostos, referentes aos Editais nº 033 e 040/2022 – SESP:

MUNICÍPIO CANDIDATO RG FUNÇÃO PROTOCOLO RESULTADO

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA ADRIANA HARMATIUK 63771643 PSICÓLOGO 19.009.102-3 INDEFERIDO

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA MARIA CRISTINA SILVA PALOME 139580290 PSICÓLOGO

18.913.318-9
19.025.535-2
19.014.514-0

INDEFERIDO

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA

SABRINA FRANCIELE DUARTE
DOS SANTOS 92794075 PSICÓLOGO

19.025.545-0
19.025.531-0
19.025.484-4
19.025.533-6

DEFERIDO

LONDRINA AMABILY KAWANA GARDIN DE
ALMEIDA

126397720 PSICÓLOGO 19.079.610-8 INDEFERIDO

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA

SIMONE CRISTINA BOSSE
KRUGER

3114488 ASSISTENTE

SOCIAL
19.081.513-7 INDEFERIDO

II. Os demais candidatos, listados nos Editais nº 033 e 040/2022 – SESP, não apresentaram
recurso.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Wagner Mesquita de Oliveira

Secretário de Estado da Segurança Pública

913
302

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 14/06/2022 11:32. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 13/06/2022 14:20.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 201305ec091fa1da182acb1da39323f5.

913a
302

Documento: Edital0412022ResultadodeRecurso.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 14/06/2022 11:32.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 13/06/2022 14:20.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
201305ec091fa1da182acb1da39323f5.